
2013- AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813 	4 2 

,,Boie 32 /3 
`kW*, 	 //Vaya 

eb'tearz rki(55teer, CAttrfract 
e,GM1 C"glidintico 199evx 

Aefrafica 03grientrina 

FISCALIA DE ESTADO 

VISTO la resolución F.E. N° 02/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante el citado acto administrativo se dispuso las 

transferencias entre partidas principales a parciales y subparciales de los 

créditos presupuestarios de este organismo correspondientes al Ejercicio 2013. 

Que resulta necesario producir una modificación en los 

créditos pardales aludidos en atención a la necesidad de ejecutar gastos que no 

se encontraban previstos al momento de la transferencia que a dichos niveles 

se realizara por las resoluciones citadas. 

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el 

presente acto administrativo en virtud de la dispuesto en el inciso 11 del 

artículo 7° de la ley provincial N° 3, y en el decreto provincial N° 444/92 

reglamentario de la misma. 

Por ello: 

EL FISCAL DE ESTADO 

DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, 

ANTARTIDA E ISLAS DEL ATLANTICO SUR 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Modifícase el detalle analítico de las erogaciones de la Fiscalía de 

Estado de la Provincia, que a nivel de partida subparcial se dispusiera mediante 

la resolución F.E. N° 02/13, mediante la transferencia de partidas existentes de 

acuerdo al detalle que figura en el Anexo I, el que forma parte integrante de la 

presente. 

ARTICULO 2°.- Comuníquese a quienes corresponda. Dése al Boletín Oficial de la 

Provincia. Cumplido, archívese. 

RESOLUCION FISCALIA DE ESTADO N° 4  2 /13 

Ushuaia, 16 JUL 2013 
VIRGILIO J. MART 	DE SUCRt 

FISCAL P E' TADO 
Provino 	Tierra • el Fuego, 	/ 

Araani a estas del A "ntico S/ 

Las Islas Malvinas, Georgias y Sándwich del Sur son y serán Argentinas 





2013 -AÑO DEL BICENTENARIO DE LA ASAMBLEA GENERAL CONSTITUYENTE DE 1813 a  /I 
C
el 

P-teeeez deaseo, e fignieírterhe 
e Ofielcre del Cetetteeo (9%, 

-Oymildema CAeyeetteewe 

FISCALIA DE ESTADO 

ANEXO I RESOLUCION F.E. N° 
	

/13  
MODIFICACION DEL PRESUPUESTO GENERAL DE EROGACIONES 

- en peses - 

PARTIDA 	 CREDITO 	 MODIFICACION 	 CREDITO 
ACTUAL 	 MODIFICADO 

3.33.331 	Mantenimiento y rep. de edificios y locales 78.366,79 400.000,00 478.366,79 

3.34.345 	De capacitación 502.57,21 (400.000,00) 102.857,21 

VIRGILI 

Prov 
Atálli. el 

DE SUCRt 
STADO 

pa del Fuego 
lidrántiee Sur - 

"Las Islas Malvinas, Georgias Sándwich del Sur son ysetin Argentinas" 



4 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

